

# Projektskabelon



Vesterbro Lokaludvalg

<b>Projekt navn</b>	Dialog og synlighed til Indre Vesterbro gadefest
<b>Projektansvarlig fra lokaludvalget</b> <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	<i>Thomas Egholm og Ena Juhl</i>
<b>Projektansvarlig fra sekretariatet</b> <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	Julie
<b>Hvilke aktiviteter består projektet af?</b>	Til lokaludvalgets samarbejdsprojekt med Mændenes hjem skal der skabes synlighed om lokaludvalget, og lokaludvalget skal bruge festen til at indgå i dialog med Vesterbroerne. Der er derfor brug for noget tryk af materiale der 1) skaber synlighed 2) giver mulighed for en konkret dialog om følgende emner: Sociale problemstillinger så som hjemløshed, misbrug m.v. Politiske debatter om lokaludvalgets fokusområde: Vester Remisepark og involvering af borgerne i Kommuneplansstrategien.
<b>Hvem er målgruppe for projektet?</b>	Deltagere til festen der både er børnefamilier og socialt udsatte – to grupper det i dagligdagen kan være svært at få fat i.
<b>Hvad er formålet med projektet?</b>	Fokus på sociale problemstillinger på Vesterbro Skabe et lokalt ejerskab til Vester Remisepark Skabe dialog om kommuneplansstrategien – med fokus på alt det der mangler efter de mange boliger er bygget (skoler, daginstitutioner, fritidsfaciliteter, grønne områder)
<b>Hvorfor er det et vigtigt formål?</b>	Dialog med Vesterbroerne og binde den dialog sammen med BR-beslutninger, så disse bliver kvalificeret er Lokaludvalgets kerneopgave.
<b>Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?</b>	Festens deltagere er målgrupper, der kan være svære at få i tale, og festen er derfor en mulighed. Debatterne tænkes ind i festens overordnede planlægning, så der kommer ekstra fokus på dialogen i mellem musikprogrammets indslag.
<b>Indarbejdes de 5 principper for øget dialog med københavnere?</b>	Ja
VLU er et udvalg under Københavns Kommune, der har vedtaget 5 principper for borgerdialog, som derfor kan indtænkes i lokaludvalgets projekter: <a href="https://www.kk.dk/indhold/okonomiudvalgets-modemateriale/13062017/edoc-agenda/09200bbb-388e-47a9-852a-cc3f38cd6e5c/bdd45819-644b-479a-9817-839edfff07b4">https://www.kk.dk/indhold/okonomiudvalgets-modemateriale/13062017/edoc-agenda/09200bbb-388e-47a9-852a-cc3f38cd6e5c/bdd45819-644b-479a-9817-839edfff07b4</a>	
<b>Hvilke resultater forventer vi?</b> Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
<b>På kort sigt</b>	Synlighed omkr. Lokaludvalget, synlighed omkr. Sociale problematikker, synlighed omkr. Lokaludvalgets projekt Vester Remisepark og Kommuneplansstrategien
<b>På langt sigt</b>	Et øget kendskab til sociale udfordringer, der kan være med til at skabe bedre muligheder og udvikling. Et bedre kendskab til lokaludvalget og et ejerskab til Vester Remisepark og bedre forståelse af den kommunale byplanlægning
<b>Samarbejdspartnere</b>	Mændenes Hjem
<b>Tidsplan</b>	Festen holdes 26. august. Inden sommerferien er alle aktiviteter planlagt, der er planlagt bemanning og

# Projektskabelon



Vesterbro Lokaludvalg

	opgaver og praktik.
<b>Forventninger til lokaludvalget</b>	Deltager i festen. Der skal vælges en gruppe der arbejder videre med det. Der skal laves en vagtplan, så lokaludvalgets telt er bemanded
<b>Forventninger til sekretariatet</b>	Understøtter planlægningen, økonomistyring
<b>Budget</b>	Honorar til debattører, ordstyrer etc. 15.000 kr. Tryk af materiale: 10.000 kr. Diverse/forplejning: 2.000 kr. I alt: 27.000 kr.

# Projektskabelon



Udkast til evaluering

<b>Blev aktiviteterne i projektet gennemført?</b>	
<b>Blev målgruppen i projektet nået?</b>	
<b>Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?</b>	
<b>Blev tidsplanen overholdt?</b>	
<b>Var der overensstemmelse med forventningerne til sekretariatet?</b>	
<b>Blev budgettet overholdt?</b>	
<hr/>	
<b>Hvordan blev de 5 principper for øget dialog med københavnernes indarbejdet?</b>	
<hr/>	
<b>Hvilke resultater har projektet skabt samlet set?</b>	
<b>Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)</b>	
<b>Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?</b>	
<b>Andet</b>	